

man vel altid saa, at hene gørbieren i dag  
er der ikke meget ved det er prøvet for  
smaa bit. Børnes fra alle de herverligheden  
livet stiller vi smaa mennesker her vi det alle  
godt og dermed være i alle hvedt fra os i  
Kjæper. Lillebror, Emily, Rikke og Knud og  
Martha

Kære alle!

I det jeg takker for Brevene af Jaars dato o.s.v.  
Ja jeg tænkte dem alle som men, hvad det samme  
og saa slogde jeg Bogen hen i Skuffen, og var glad  
soger at den nu gik hurtigere rimt.

De huldignis fandt Rith den i Dag min  
ledt efter Engelsen, den fandt min nemlig  
ingen af, de var grund for godt ikke med vilje  
mig, nej. Her gaar det ellers godt, med det gamle,  
altsaa ikke som i Ederenset, vi er alle,  
huldignis skulde jeg sige, raske bordsat fra at  
jeg har lidt kladder med det ene Ben, jeg har  
haft ledvand i det et par Gange.

Vi har lige været i Hobro En Tirsdag, Lørdag  
og Søndag. Rikke Tønder hørte for os i sin Bil.

vi var oppe med noget af Rindes Familie, Det var  
en herlig Tur. fint Vejr begge Dage. Paa Turen derop  
gjorde vi hold i Wisvang og fik Middagsmaden  
i hos Mik og Leuel. (Tak for dem.) Hjemad  
kørte vi over Viborg - Nørre Snede. Ja der er  
sandelig forskel. paa Øst- og Vestjylland.

Nu er Leinmønen jo rigtig begyndt og  
Badesæsonen gaar ind, saa vilager Børnen os  
daglig, om de ikke maa komme ned og bade der  
vil de helst være hele Tiden, men vi vil jo nok  
selvs se en smigle efter dem, naar de vender  
der. saa vi gaar jo af og til med dem. Nu begynder  
Sævelkuden jo og indfrier sig med glubning af  
Bær og meget andet, saa bliver der jo, ikke. Tid  
til ret meget andet. Vi har lige været i Bio grafen  
med Børnen, og set "Askepøt" det er jo et  
rigtig fint Stykke og meget godt lavet med  
Dyrens Økonomi, og især Økonomi af Børnen, og vi  
med forresten morde os fordrøffelig, men i har  
vel set det de fleste af jer.

Ligningen har ikke været været saa god.  
i Foråret, det gav ikke saa meget som en  
skaldet tier. Der var Ib aligevel hellige.  
Thoreld gaar og sender paa, at han skal